
 

 

UCHWAŁA NR 238/XXXII/14 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 233, 

235, 236, 237, 242 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938 i 1646, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienić załącznik inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 4.931.300,00 zł przeznacza się na pokrycie deficytu 

budżetowego. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 23.772.823,00 zł, w tym dochody: 

a) majątkowe - 1.365.186,00 zł, 

b) bieżące - 22.407.637,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 28.704.123,00 zł, w tym wydatki: 

a) majątkowe - 9.685.465,00 zł, 

b) bieżące - 19.018.658,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 2658



Załącznik nr 1 do uchwały nr 238/XXXII/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Plan dochodów na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Własne 

 w złotych 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  200,00  0,00  8 250,00  8 450,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  01095   Pozostała działalność  200,00  0,00  8 250,00  8 450,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  200,00  0,00  8 250,00  8 450,00 

 600    Transport i łączność  0,00  0,00  1 030,00  1 030,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  0,00  0,00  1 030,00  1 030,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 030,00  1 030,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  42 550,00  0,00  3 500,00  46 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2658



 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  42 550,00  0,00  3 500,00  46 050,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 22 800,00  0,00  1 700,00  24 500,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  2 250,00  0,00  1 800,00  4 050,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   2020 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
 0,00  0,00  8 000,00  8 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  795 758,00  -345 233,00  345 233,00  795 758,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 591 355,00  -345 233,00  345 233,00  591 355,00 

  80104   Przedszkola  345 233,00  -345 233,00  0,00  0,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 345 233,00  -345 233,00  0,00  0,00 

   2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

 345 233,00  -345 233,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2658



 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego  15 000,00  0,00  345 233,00  360 233,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  345 233,00  345 233,00 

   2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  0,00  345 233,00  345 233,00 

 852    Pomoc społeczna  565 680,00  0,00  2 400,00  568 080,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 17 900,00  0,00  2 400,00  20 300,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0920  Pozostałe odsetki  500,00  0,00  400,00  900,00 

   2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 9 000,00  0,00  2 000,00  11 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  735 170,00  0,00  257 850,00  993 020,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  90019  
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
 150 000,00  0,00  257 500,00  407 500,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  150 000,00  0,00  257 500,00  407 500,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  0,00  0,00  300,00  300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2658



 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0400  Wpływy z opłaty produktowej  0,00  0,00  300,00  300,00 

  90095   Pozostała działalność  2 750,00  0,00  50,00  2 800,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  50,00  50,00 

 bieżące razem:  19 169 542,00  -345 233,00  626 263,00  19 450 572,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 591 355,00  -345 233,00  345 233,00  591 355,00 

 majątkowe 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  0,00  0,00  14 700,00  14 700,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  0,00  14 700,00  14 700,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0780  Dochody ze zbycia praw majątkowych  0,00  0,00  14 700,00  14 700,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 145 204,00  0,00  38 823,00  1 184 027,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 845 204,00  0,00  38 823,00  884 027,00 

  90095   Pozostała działalność  160 000,00  0,00  38 823,00  198 823,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 160 000,00  0,00  38 823,00  198 823,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2658



 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

   6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

 160 000,00  0,00  38 823,00  198 823,00 

 majątkowe razem:  1 311 663,00  0,00  53 523,00  1 365 186,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 966 663,00  0,00  38 823,00  1 005 486,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  2 957 065,00  0,00  0,00  2 957 065,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  23 438 270,00  -345 233,00  679 786,00  23 772 823,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 558 018,00  -345 233,00  384 056,00  1 596 841,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2658



Załącznik nr 2 do uchwały nr 238/XXXII/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Plan wydatków na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 
 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  10000  10000  10000 
 0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  10000  10000  10000 
 0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 
 świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

 obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
 wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  2282000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2282000  2282000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2282000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2282000  2282000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2658



  Rodzaj zadania: Własne   

 

 

Dział 
 

Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

 z tego: 
 dotacje na 

zadania 
bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

 obsługa długu 
 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 10  
 Rolnictwo i 

łowiectwo 

 przed zmianą  620996  126200  66200  0  66200  60000  0  0  0  0  494796  494796  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  13700  13700  13700  0  13700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  634696  139900  79900  0  79900  60000  0  0  0  0  494796  494796  0  0 

  1022 

 Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt 

oraz badania 

monitoringowe 

pozostałości 

chemicznych i 

biologicznych w 

tkankach zwierząt i 

produktach 

pochodzenia 

zwierzęcego 

 przed zmianą  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  13700  13700  13700  0  13700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  46700  46700  46700  0  46700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4300 

 przed zmianą  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  13700  13700  13700  0  13700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  46700  46700  46700  0  46700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 600   Transport i łączność 

 przed zmianą  3702908  495725  495725  14500  481225  0  0  0  0  0  3207183  3207183  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  247885  247885  247885  0  247885  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3950793  743610  743610  14500  729110  0  0  0  0  0  3207183  3207183  0  0 

  60016  Drogi publiczne 
gminne 

 przed zmianą  3702908  495725  495725  14500  481225  0  0  0  0  0  3207183  3207183  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  247885  247885  247885  0  247885  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3950793  743610  743610  14500  729110  0  0  0  0  0  3207183  3207183  0  0 

   4270 

 przed zmianą  373225  373225  373225  0  373225  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  197885  197885  197885  0  197885  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  571110  571110  571110  0  571110  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2658



   4300 

 przed zmianą  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  150000  150000  150000  0  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą  113000  113000  113000  13000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  123000  123000  123000  23000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 przed zmianą  113000  113000  113000  13000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  123000  123000  123000  23000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4170 

 przed zmianą  13000  13000  13000  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  23000  23000  23000  23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 710   Działalność usługowa 

 przed zmianą  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  22000  22000  22000  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  71014  Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 

 przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4300 

 przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 750   Administracja publiczna 

 przed zmianą  2692990  2568990  2421990  1826921  595069  0  147000  0  0  0  124000  124000  0  0 

 zmniejszenie  -90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -90000  -90000  0  0 

 zwiększenie  70000  70000  70000  30000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2672990  2638990  2491990  1856921  635069  0  147000  0  0  0  34000  34000  0  0 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 przed zmianą  2316391  2192391  2192391  1717928  474463  0  0  0  0  0  124000  124000  0  0 

 zmniejszenie  -90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -90000  -90000  0  0 

 zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2266391  2232391  2232391  1717928  514463  0  0  0  0  0  34000  34000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2658



   4300 

 przed zmianą  135340  135340  135340  0  135340  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  175340  175340  175340  0  175340  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   6060 

 przed zmianą  124000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  124000  124000  0  0 

 zmniejszenie  -90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -90000  -90000  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  34000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  34000  34000  0  0 

  75095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  110000  110000  110000  90000  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  30000  30000  30000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  140000  140000  140000  120000  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4100 

 przed zmianą  90000  90000  90000  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  30000  30000  30000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  120000  120000  120000  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 754  
 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 przed zmianą  699000  314000  274000  88000  186000  10000  30000  0  0  0  385000  385000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  734000  349000  309000  88000  221000  10000  30000  0  0  0  385000  385000  0  0 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed zmianą  689000  304000  264000  88000  176000  10000  30000  0  0  0  385000  385000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  724000  339000  299000  88000  211000  10000  30000  0  0  0  385000  385000  0  0 

   4300 

 przed zmianą  29000  29000  29000  0  29000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  59000  59000  59000  0  59000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4430 

 przed zmianą  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2658



 801   Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  8713034  8441575  7502163  4834603  2667560  54000  215000  670412  0  0  271459  271459  121459  0 

 zmniejszenie  -46700  -46700  -46700  -28900  -17800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  46700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  46700  46700  0  0 

 po zmianach  8713034  8394875  7455463  4805703  2649760  54000  215000  670412  0  0  318159  318159  121459  0 

  80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  5492500  5342500  5145000  3912200  1232800  0  197500  0  0  0  150000  150000  0  0 

 zmniejszenie  -26700  -26700  -26700  -8900  -17800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5465800  5315800  5118300  3903300  1215000  0  197500  0  0  0  150000  150000  0  0 

   4040 

 przed zmianą  249500  249500  249500  249500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -8900  -8900  -8900  -8900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  240600  240600  240600  240600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4270 

 przed zmianą  350000  350000  350000  0  350000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -17800  -17800  -17800  0  -17800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  332200  332200  332200  0  332200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 przed zmianą  1043484  922025  658403  626503  31900  0  17500  246122  0  0  121459  121459  121459  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  46700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  46700  46700  0  0 

 po zmianach  1090184  922025  658403  626503  31900  0  17500  246122  0  0  168159  168159  121459  0 

   6060 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  46700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  46700  46700  0  0 

 po zmianach  46700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  46700  46700  0  0 

  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

 przed zmianą  346500  346500  346500  291900  54600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -20000  -20000  -20000  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  326500  326500  326500  271900  54600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4010 

 przed zmianą  230000  230000  230000  230000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -20000  -20000  -20000  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  210000  210000  210000  210000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2658



 851   Ochrona zdrowia 

 przed zmianą  123000  123000  123000  14400  108600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  123000  123000  123000  24400  98600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 przed zmianą  120000  120000  120000  14400  105600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  120000  120000  120000  24400  95600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4170 

 przed zmianą  14400  14400  14400  14400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  24400  24400  24400  24400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4210 

 przed zmianą  42800  42800  42800  0  42800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  32800  32800  32800  0  32800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 900  
 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 przed zmianą  4311989  1196785  1196785  138450  1058335  0  0  0  0  0  3115204  3115204  2005204  0 

 zmniejszenie  -220000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -220000  -220000  0  0 

 zwiększenie  208823  170000  170000  0  170000  0  0  0  0  0  38823  38823  38823  0 

 po zmianach  4300812  1366785  1366785  138450  1228335  0  0  0  0  0  2934027  2934027  2044027  0 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 przed zmianą  2218204  203000  203000  3000  200000  0  0  0  0  0  2015204  2015204  1335204  0 

 zmniejszenie  -220000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -220000  -220000  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1998204  203000  203000  3000  200000  0  0  0  0  0  1795204  1795204  1335204  0 

   6050 

 przed zmianą  680000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  680000  680000  0  0 

 zmniejszenie  -220000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -220000  -220000  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  460000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  460000  460000  0  0 

  90002  Gospodarka odpadami 

 przed zmianą  446559  446559  446559  119300  327259  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  170000  170000  170000  0  170000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  616559  616559  616559  119300  497259  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2658



   4300 

 przed zmianą  312259  312259  312259  0  312259  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  170000  170000  170000  0  170000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  482259  482259  482259  0  482259  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  90095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  1190226  190226  190226  16150  174076  0  0  0  0  0  1000000  1000000  670000  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  38823  0  0  0  0  0  0  0  0  0  38823  38823  38823  0 

 po zmianach  1229049  190226  190226  16150  174076  0  0  0  0  0  1038823  1038823  708823  0 

   6057 

 przed zmianą  160000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  160000  160000  160000  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  38823  0  0  0  0  0  0  0  0  0  38823  38823  38823  0 

 po zmianach  198823  0  0  0  0  0  0  0  0  0  198823  198823  198823  0 

 921  
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 przed zmianą  180000  180000  0  0  0  180000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5850  5850  5850  0  5850  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  185850  185850  5850  0  5850  180000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 przed zmianą  60000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5850  5850  5850  0  5850  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  65850  65850  5850  0  5850  60000  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4300 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5850  5850  5850  0  5850  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5850  5850  5850  0  5850  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 926   Kultura fizyczna 

 przed zmianą  52500  52500  52500  7500  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  43295  15295  4000  3000  1000  0  0  11295  0  0  28000  28000  0  0 

 po zmianach  95795  67795  56500  10500  46000  0  0  11295  0  0  28000  28000  0  0 

  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 przed zmianą  52500  52500  52500  7500  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  28000  28000  0  0 

 po zmianach  80500  52500  52500  7500  45000  0  0  0  0  0  28000  28000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2658



   6050 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  28000  28000  0  0 

 po zmianach  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  28000  28000  0  0 

  92695  Pozostała działalność 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15295  15295  4000  3000  1000  0  0  11295  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  15295  15295  4000  3000  1000  0  0  11295  0  0  0  0  0  0 

   4170 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4179 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  0  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3000  3000  0  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0 

   4309 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  8295  8295  0  0  0  0  0  8295  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  8295  8295  0  0  0  0  0  8295  0  0  0  0  0  0 

   4430 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  23120505  15517863  13448516  7353647  6094869  304000  1088935  670412  0  6000  7602642  7602642  2126663  0 

 zmniejszenie  -366700  -56700  -56700  -28900  -27800  0  0  0  0  0  -310000  -310000  0  0 

 zwiększenie  701253  587730  576435  53000  523435  0  0  11295  0  0  113523  113523  38823  0 

 po zmianach  23455058  16048893  13968251  7377747  6590504  304000  1088935  681707  0  6000  7406165  7406165  2165486  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2658



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

 Obsługa 
 długu 

 na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  2957065  2957065  645185  186863  458322  0  2311880  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2957065  2957065  645185  186863  458322  0  2311880  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2658



Załącznik nr 3 do uchwały nr 238/XXXII/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Załącznik inwestycyjny na 2014 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  364 796,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  364 796,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  364 796,00 

   

 Budowa wodociągów Czartosy, Grzymały, Krajewo Łętowo, 

Stare Wądołki, Wądołki Bućki, Zagroby Łętownica, Krajewo 

Korytki, Wola Zambrowska, Wola Zambrzycka, Stary Laskowiec, 

Poryte  Jabłoń - Śledzie, Cieciorki-Cieciorki Kolonia, budowa 

studni głę Łosie Dołęgi 

 364 796,00 

 600    Transport i łączność  3 207 183,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  3 207 183,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 207 183,00 

   
 Budowa dróg Długobórz Pierwszy kolonia i Długobórz osiedle 

oraz Wola Zambrowska do ul. Kulbata, Konopki Jałbrzyków Stok 
 50 000,00 

    Droga asfaltowa Krajewo Białe - Nowy Skarżyn  30 000,00 

    Droga Nagórki - Klimasze  1 627 183,00 

   

 Modernizacja dróg żwirowych:Rykacze- Wola Zambrowska-

Nowy Laskowiec, Grabówka, Wola Zambrowska - Grabówka, 

Koxziki Jałbrzyków Stok, Zaręby Kramki, Wądołki Bućk, 

Krajewo Białe (P. Krajewski)i. Stare Wądołki 

 300 000,00 

   

 Modernizacja nawierrzchni placów; Krajewo Ćwikły, Tabędz, 

Koniopki Jałbrzyków Stok, Stary Skarżyn, Zaręby Kramki, 

Długobórz Drugi (do ośr.) 

 230 000,00 

   

 Modernizacja nawierzchni dróg asfaltowych: Wądołki Bućki, 

Grochy Pogorzele, Osowiec (Choromański), Chmiele Pogorzele 

(Brzózka), Poryte Jabłoń, Zaręby Krztęki 

 870 000,00 

   

 Projekty drogowe modernizacja dróg asfaltowych: Wola 

Zambrowska (do ul. Ks. Kulbata), Długobórz Drugi, Konopki 

Jałbrzyków Stok 

 100 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  150 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe  150 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 

    Ogrodzenie w Szkole Podstawowej w Wiśniewie  150 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 934 027,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 795 204,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  460 000,00 

    Budowa przydomowych oczyszczalni  300 000,00 

    Budowa przydomowych oczyszczalni  0,00 

    Oczyszczalnia ścieków  80 000,00 

    Projekt pod budowę kanalizacji dla miejscowości Gardlin,  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2658



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

Wiśniewo 

   

 Projekt pod budowę oczyszczalni ścieków dla miejscowości Stary 

Laskowiec, Nowy Laskowiec, Wdziękoń Pierwszy i Wdziękoń 

Drugi 

 80 000,00 

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  685 204,00 

    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  685 204,00 

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  650 000,00 

    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  650 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  100 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

   

 Budowa oświetlenia ulicznego Wola Zambrowska , Cieciorki, 

Klimasze, Konopki Jabłoń,Krajewo Ćwikły, Długobórz Drugi, 

Wdziękoń Pierwszy 

 100 000,00 

  90095   Pozostała działalność  1 038 823,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  330 000,00 

    Ogrodzenie świetlicy w Zagrobach Zakrzewie  50 000,00 

    Plac zabaw w Grabówce i i Porytem Jabłoni  100 000,00 

    Plac zabaw w Grzymałach, Starym Skarżynie i Zbrzeźnicy  110 000,00 

   

 Zagospodarowanie placu wraz z odmuleniem stawu we wsi 

Grzymały i Krajewo Łętowo, Krajewo Borowe, Zagroby 

Łętownica, Przeździecko Mroczki, Łosie Dołęgi 

 70 000,00 

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  198 823,00 

    Modernizacja świetlicy Rykacze  153 945,00 

    Plac zabaw Stary Skarżyn  24 091,00 

    Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Grzymały  20 787,00 

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  510 000,00 

   
 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rykaczach, Zbrzeźnicy , Łady 

Polne, Wądołki Bućki 
 510 000,00 

 926    Kultura fizyczna  28 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  28 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28 000,00 

    Boisko sportowe  Zagroby Łętownica  28 000,00 

 Razem  6 684 006,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2658


		2014-07-16T13:51:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




